
新たに導入した決済サービス

電子マネー 交通系電子マネー

N135

press release

《本件に関するお問い合わせ》

株式会社髙田屋　本社　管理部　広報室
TEL.0183-73-8100　9:00～17:00（土日祝除く）

012-0042　秋田県湯沢市字小豆田 9-3
TEL.0183-73-8100 ( 代表 )

https://www.takataya-group.co.jp

　拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では 2020 年 2 月 25 日より電子マネー決済を導入いたしました。

今後ガス料金等を本社にてお支払いの場合には、現金、クレジットカード、電子マネーのいずれか

を選択してご利用いただけます。

尚、髙田屋薬店では準備が出来次第導入予定でございます。

今後とも株式会社髙田屋をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2020 年 2 月吉日

電子マネー決済導入のお知らせ

1 / 1

＊プレスリリースの内容は発表時のものです。商品の発売終了や、組織の変更等により、最新の情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

記


